1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава муниципальной

общественной комиссии в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии

в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 10.03.2022 № 0407/19-01 «Об утверждении

состава муниципальной общественной комиссии в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной комфортной

городской среды».

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов

Документ создан в электронной форме. № 2053-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Дагаева М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.10.2022 10:32

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 2053-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Дагаева М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.10.2022 10:32

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

 Состав муниципальной общественной комиссии

в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной комфортной

городской среды»

Председатель комиссии

Попов А.А.

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии

Нидеккер Т.Н. начальник Управления благоустройства Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии

Бычкова Е.А.

главный инспектор отдела благоустройства и муниципального хозяйства

Управления благоустройства Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии

Царук Н.Ю. заместитель начальника Управления благоустройства Администрации городского

округа Чехов

Дагаева М.А. заместитель начальника Управления - начальник отдела благоустройства

и муниципального хозяйства Управления благоустройства Администрации
городского округа Чехов

Семенютина Я.А. заместитель начальника отдела благоустройства и муниципального хозяйства

Управления благоустройства Администрации городского округа Чехов

Соколов В.А. заместитель начальника управления - начальник административно-технического

отдела управления контрольной деятельностью Администрации городского округа

Чехов

Костюченко С.Н.  заместитель начальника Управления-начальник отдела капитального

строительства   Управления капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов

Чудайкина О.В. начальник управления архитектуры Администрации городского округа Чехов

Черенкова О.В.  начальник территориального отдела городского округа Чехов Комитета

архитектуры и градостроительства Московской области (по согласованию)

Кушнир В.В. заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа Чехов

Краснощекова А.Д. председатель Молодежного парламента городского округа Чехов

(по согласованию)

Овсянникова Г.В. член Общественной палаты городского округа Чехов (по согласованию)

Густи Г.П. председатель Чеховской районной организации Московской области организации

Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

Коловский Р.Г. директор муниципального казенного учреждения «Физкультурно-спортивный

клуб инвалидов «Чайка»

Безрукавый К.К. член политической партии «Единая России» (по согласованию)

Оборин Е.И. Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России

по городскому округу Чехов, старший лейтенант полиции (по согласованию)

Представитель ОМВД по

городскому округу

Чехов

по согласованию

Документ создан в электронной форме. № 2053-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Дагаева М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.10.2022 10:32

	1
	2
	3